www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Seite 1 von 2

Benzinrasenmaher 440H/HV

Art. Nr.: 26046, 26093, 26044, 26031

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatztei

|-service.de

Seite 2 von 2

Benzinrasenmaher 440H/HV

Art. Nr.:

26046, 26093, 26044, 26031

Art.Nr. 26044,26093,28031,26046

Bild

Teile Nr. Bezeichnung st

31
4

75580 |Motor Tecumseh Vantage 4 Takt 35PS |

1
67610 Geh&use 40 H 89 ]
1

72040 K!appe Sicherheit

51

72910 |Schaltougel Br 40 R ]

6

72110 |Tellerfeder 25x12,2x0,9

-
8

70840 [Rad 150mm GLRAM 150-88 | 4

68840 Zlerkappe fur Rad

8|

16060 |Radbolzen HV e B

10|

72060 HV-Blatt ER/93 T4

11

73100 Bundbuchse Br. T.m. Grif-O. = 2]

12|

72070 |HV-Griffteil re. ER/G3 -] 2

12|

72080 |HV-Griffteil i. ER/93 | 2

13

15|

60180 |Griffunterteil 40cm

16

72090 |HV-Kiappe Griffteil re +Ii ER/IG3 | 4
1
1

74210 !Grlffobertell 40cm 85Br.

17|

72880 [Seilzug Br.T o. —— G

18]

60530 |Stabilisierungsblech 40cm 1

19

60410 |Winkel Halte-Fangvorrichtung8 | 1

ZUL

80510 |Achse - Sicherheitskiappe

80450 Feder Schenkel links

| jnl

| 65790 |Schwingungsisolierung flach

60490 |Feder Schenkel rechts

13880 |Federkeil Asp.

25|

17630 |Messerflansch Asp. 4 T kW, 82

26
27|

65580 |Scheibe-Reib-Messer

15880 |Messerbalken 40 H B 85

==

!

ZB'
29]

19830 |Messerbalken 40 S B R 85

60440 Sicherungsb1ach Messer RM

I
|
s

- _a‘_.n

30,

|
|
|

65660 |Beilagscheibe Messer il !

31

_...;I

32

33|

17660 Messerschraube 2 2zl
62410 |Kabelklemme !

| =t | =

60570 |Krallenklemmscheibe-Achse Sicherheitskl.

35

17070 | Krallenklemmscheibe A8

36!

18500 |Sechskantschraube 8x12

38

1765C 'Sechskantschraube 8x12

39

13570 Sechskantschraube 8x18

40

63680 TS@(zhsll;antschraube 8x40

41

64060 Halbrundschraube 8x40

42/

10420 |Senkschraube 6x12

43
44

62780 |Mutter-Sperrzahn M6
72100 | HV-Bolzen ER/93

45

47\

46

|nsosnws[nsia

65620 _Mutter Sperrzahn M10

2730 |Mutter M8 Flugel-Plastik
13360 'Mutter selbstsichernd M8

=~ N

1
|

51|

|

13250 Beilagscheibe A10 -

52/

13100 Beilagscheibe A8

54|

1-

62770 Mutter-Sperrzahn M8

56

13280 Zahnscheibe A10

58

13370 Mutter M6

74730 |Seilfuhrung Holmstart

-

_;J._-.Jm —a o;go .

58

73980 Flachrundschraube 6x35 -

'Anderung Modell Art. Nr. 26046

73080 |Motor Br. & Str. Sprint 375 ;

17

37

72900 |Seilzug Br. m. Bowdenzug Br. & Str. |
12270 |Sechskantschraube 5 x 40

55

MI\JJ’-—A_A

13380 Mutter M 5

Ihr Ersatzteil-Partner

www.ersatzteilplan.de

Stand 10/2001





